AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PROCESSO Nº 31.203.000010.2020 – DOCAS/PB

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020
REGISTRO CGE Nº 20-00166-3

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de apoio administrativo, compreendendo o fornecimento de mão-
de-obra adequada à execução dos serviços

A Companhia Docas da Paraíba – DOCAS/PB, através de sua Diretora

Presidente, torna público para conhecimento dos interessados, que fica

REVOGADO o Pregão Presencial nº 002/2020, Processo nº

31.203.000010.2020 – DOCAS/PB, nos termos do artigo 86, IV do

Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia

Docas da Paraíba, concedendo-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para o caso

de interposição de recursos. Motivo: Necessidade de correção de

inconsistências verificadas no Termo de Referência. Informamos ainda que os

pareceres técnico e jurídico, pelos quais fundamentam a presente decisão,

encontram-se presentes nos autos do processo com vistas franqueadas aos

interessados.

Cabedelo/PB, 01 de outubro de 2020.

Gilmara Pereira Temóteo

Diretora Presidente